Orario colligata. Job. II. 44. Sudarium itaque in his locis per Synecdochen positum est pro Orario, quod vel in Cit. I. Act. 19. 12. patet ex ἐξεργητικῶ prioris vocabuli τῆ σηρικίνθια, quod Helychius ita explicat: σηρικίνθια, ζωνάεια, ὀρέεια (vocem à latinis mutuat) τῶν ἱερῶν. Semicinctium tamen credibilius sic dicitur, quod anteriorem partem corporis à Cingulo ad pedes præcingat. Sic enim Osiander in sua Παραφρασι: *Sudaria & Semicinctia puto fuisse lintea bene lata, quibus Paulus circa femora cinctus erat; Ejusmodi lintea solent Opifices gerere; Paulus enim fuit Textor tabernaculorum.* Et ita rectius scribitur σηρικίνθιον, quam σηρικίνθιον, ut habent quidam codices.

Σπικελάτωρ Marc: 9, 27. Unam literam habet mutatam, ut peregrinæ voces mutantur de facili. Dicitur enim à spiculo Spiculator Lat. & propriè significat δορυφόρον ὃ: qui spiculum gestat. Verum h. l. significat Carnificem, quod vel verbum ἀποκεφαλίζειν subinnuit.

ταβέρνη Act. 28. 15. Fit ibi mentio cu-
jusdam Loci ad Romam prope forum
Appium.

τίτλϞ Joh. 19. 19. Latina etiam vox
passa τyncopen Gr. ἐπιγραφὴ. D. Ole-
arius in sua Dissert. dicit rectius dici ἂ
πλός, quod est ex πέν, unde & πμῆ.
Verum de hac re aliorum esto judi-
cium.

Φαινόλης, vel secundum variantes Le-
ctiones, Φαιλόνης, vel Φαιλώνης vel Φε-
λόνης penula 2. Tim. 4. 13. Beza in hunc
locum sic: *In hoc loco scribendo non conve-
nit librariis; Nam in nonnullis libris legi-
tur Φαιλόνη, in aliis etiam Φελόνη. Sed
quid sit Φελόνη, variè tradunt: Volunt qui-
dam esse non penulam, sed scriniolum: qui-
dam verò volumen: Ego non modo existimo
penulam esse, qua pro pallio utebantur veteres,
sed etiam suspicor Romanum esse vocabulum
Φελόνην Metathesi litterarum corruptum. Hæc
ille bene quidem alioquin, verum in
eo falsus, quod putarit Φελόνην esse fœ-
mininum. Et ni fallor, ex non inspe-
cto textu, obortus est hic error.* Ste-
pha:

phanus autem in suo Theſ. dicit Athenæū non habuiſſe hoc ipſum pro vocabulo Romano. Sic Olearius etiam, à Lace- dæmoniis & Doribus vocem cum re accepiffe dicit Tarentinos & magnæ Græciæ Incolas, à quibus deinde ad Romanos pervenit. Eligat B. L. utram velit ſententiam.

Φόρον Act. 28. 15. Latinum, quia ſer- mo eſt de Appio foro.

Φεαγγέλιον Flagellum & Φεαγγελλῶν flagellare à *flagro*, quod juxta Varro- nem eſt à Venti flatu; rectius autem à *φλέγω*, inſerto ρ. Civitate Attica do- natum eſt à Scholiaſt. Ariſtoph. dum *ι- μάντας* exponit *λόρας καὶ Φεαγγέλια*. Sic & apud Etymologum dicit Steph. ſcri- ptum eſſe *Φεαγγελλῶν*. Quidquid ſit, vi- detur tamen hoc *Φεαγγέλιον* origine proximâ eſſe Latinum. Græci enim in hac peregrina voce mutarunt λ in ρ ex more lingvæ ſuæ, quæ concurſum trium λαμβδα reſpuit. Vid. Paſorem in hoc ipſo vocabulo.